
              合併に関するご案内 

 

謹啓 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼 

申し上げます。 

さて、このたび 株式会社弘和 と 株式会社名古屋マルヤマは、令和 8 年 1 月 1 日をもって 

合併することとなりました。 

この合併は、両社が長年培ってきた“技術力”“企画力”“販売網”を結集し、より効率的な事業

運営体制を確立することで、お客様への一層のサービス向上に努めてまいる所存でござい

ます。 

つきましては、新体制のもと、役員・社員一同、皆様のご期待に沿えるよう全力を尽くして 

まいる所存ですので、今後とも変わらぬご愛顧、ご指導ご鞭撻を賜りますよう、心よりお願

い申し上げます。 

先ずは略儀ながら、書中をもって合併のご挨拶とご案内申し上げます。 

謹白 

                             令和 7 年 11 月吉日 

 

記 

 

新会社名  株式会社弘和 

 

所在地  〒479-0806 

     愛知県常滑市大谷字猿喰 111 番地（大谷地区工業団地） 

 

電話番号 0569-37-1050 

 

FAX 番号 0569-37-1051 

 

※株式会社名古屋マルヤマの現事務所は、令和７年 12 月末日を以って閉鎖致しますが 

 業務につきましては令和 8 年１月以降、株式会社弘和にて引続き対応させて頂きます。 

 

株式会社弘和           株式会社名古屋マルヤマ 

代表取締役社長 永田秀俊       代表取締役社長 永田秀俊 

以上 


